
Model island 
Modèle îlot 

Easy to install
Facile à installer

Low maintenance
Peu d’entretien

Multi-purpose applications
Applications  
multifonctionnelles

Great value
Excellent rapport  
qualité-prix

Vast selection of colours
Grand choix de couleurs

High impact resistance
Haute résistance à l’impact

Eco-friendly
Écologique

Made in Canada
Fait au Canada

Tivoli

Tivoli is a full-wrap profile with contemporary edge designed 
to match the sleek look of modern kit chens. Its style reflects 
the latest trends in European design.

Tivoli est un profil mince contemporain entièrement recouvert 
dessiné pour s’harmoniser au look épuré des cuisines modernes. 
Son style reflète les dernières tendances de design européen.

3/4”
1.905 cm



Tivoli
Models available 
Modèles disponibles

3/4”
1.905 cm

3/4”
1.905 cm

3/4”
1.905 cm

3/4”
1.905 cm

Rawback / Sans dosseret

Island / Îlot

3/4”
1.905 cm

Radius / Rayon
3/16” - 0.476 cm

Radius / Rayon
3/16” - 0.476 cm

3/4”
1.905 cm

27” - 32” - 36”
68.58 cm - 81.28 cm - 91.44 cm

22 1/2” - 25 1/2”
57.15 cm - 64.77 cm

Only available without backsplash
Seulement disponible sans dosseret
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Member of the VT Industries family
Membre de la famille VT Industries


